obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'IT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana sawore Giswecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 3 Bip 09-05-2024

Muna cTpiukoBa SE1550V (Fimar)

92 357 2

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/index.php?route=product/product&product_id=188649242

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

Xa PaKTEepUCTuKa

EnekTpunyHe XXUBNeHHS
EnekTpuyHa noTyXHICTb, BT
Bara, kr

[loBXunHa, MM

BucoTa, MM
FnMnbuHa, MM
bpeHa

KpaiHa-BupobHmK

Onuc ToBapy

380-400V
750

37

530

850

400
Fimar
ITanis

Muna cTpiykoBa SE1550V Big Fimar - Kopryc 3 aHOL0BaHOro aatoMiHito. - ABapinHum
BMMMKAY, MiKponepeMmKay Ha KpuLLi; MOTOPHUA TOPMO3. - PeryfioBaHHS TOBLUWHW | BUCOTH
Hapi3aHHS. - Pobo4Ya NOBepXHSA, HAaNPAMHI fe3a, WTOoBXaY i NopuUioHep BUFOTOBJIEHI 3
Hep>KaBitoyoi cTani. AKkcecyapu: - MligcTaBka 3 nakoBaHoI cTani - Habip Hoxis. [looaTKOBI
XapaKTepucTukK: - JoBxuHa nesa: g 1550 mMm. - Po3mip po3pisy: 170 x 150(Buc) mm. - Mnowa
poboyoi noeepxHi: 330x300 MM. € MOXNMBICTb 3aMOBUTK Ha 230B.

CropiHka 2 3 2



